wazny od: 01.01.2023 r.
wazny do: 31.12.2023 r.

ROZKEAD JAZDY
TRZCIANKA - SIEDLISKO - DZIERiAZNO WIELKIE
Linia: 016"R"
O;Iieli‘: N nr Kategoria Kategoria nr Odleglosé
o/p o/p edzy Km | Vm 8 . Przystanek & . Vm | Km miedzy o/p o/p
przystank przystanku drogi drogi przystanku .
. przystankami
ami
S S
06:10 15:15 _ _ _ 1 DG Trzcianka PIl. Pocztowy DG 1 34 | 41,8 1,7 07:50 | 16:55
06:13 15:18 1,7 1,7 34 24 DW Trzcianka Fatata n2 DW 23 36 | 40,1 0,6 07:47 16:52
06:14 | 15:19 0,6 23 | 36 22 DW Trzcianka DW 25 45 | 39,5 8,3 07:46 | 16:51
Domanskiego nz
06:25 15:30 8,3 10,6 45 18 DW Rychlik skrzyz. DW 29 57 | 31,2 3,8 07:35 16:40
06:29 15:34 3,8 14,4 57 12 DW Siedlisko DW 35 41 | 27,4 4,1 07:31 16:36
06:35 15:40 4,1 18,5 41 10 DW Przyteki DW 37 48 | 23,3 1,6 07:25 16:30
06:37 15:42 1,6 20,1 48 DW Gornica skrzyz. DW 39 57 | 21,7 5,7 07:23 16:28
06:43 15:48 5,7 25,8 57 DW Srednica l DW 7 57 16 5,7 07:17 16:22
06:49 15:54 5,7 31,5 57 DW Gornica skrzyz. DW 39 56 | 10,3 4,7 07:11 16:17
06:54 15:59 4,7 36,2 56 09 DW Kocien Wielki DW 8 56 | 5,6 5,6 07:06 16:11
07:00 16:05 5,6 41,8 56 04 DW Dzierzgzno Wielkie DW 13 _ _ _ 07:00 16:05

Osoba zarzadzajaca transportem Krzysztof Kriiger tel. 666 146 810

Objasnienia:

"R" - Linia regularna

S - kursuje w dni nauki szkolnej

DG - droga gminna, DP - droga powiatowa, DW - droga wojewodzka

O/P - odjazd / przyjazd; Vm - predko$¢ techniczna

Liczba autobuséw niezbedna do obstugi linii to 1.







